PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ДАЧНОЕ

четвертый созыв
198255, г. Санкт-Петербург, пр. Ветеранов д.69, тел/факс 752-94-19

30 октября 2013 года                                                              г.Санкт-Петербург

РЕШЕНИЕ № 297
Об отмене Решений Муниципального Совета МО Дачное от 26.04.2006 № 132, от 29.11.2006 № 193 и от 26.01.2011 № 134

В связи с вступлением в силу Распоряжения Местной Администрации МО Дачное от 17.10.2013 № 67 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Муниципального Казенного Учреждения «Муниципальная Служба Заказчика Муниципального образования Муниципальный округ Дачное»,

Муниципальный Совет МО Дачное решил:

1. Признать утратившими силу Решение Муниципального Совета МО Дачное от 26.04.2006 № 132 об утверждении «Положения об оплате труда работников Муниципального Учреждения «Муниципальная Служба Заказчика Муниципального образования Муниципальный округ Дачное».
2. Решение Муниципального Совета МО Дачное от 29.11.2006 № 193 «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников Муниципального Учреждения «Муниципальная Служба Заказчика Муниципального образования Муниципальный округ Дачное».
3. Решение Муниципального Совета МО Дачное от 26.01.2011 № 134 «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников Муниципального Учреждения «Муниципальная Служба Заказчика Муниципального образования Муниципальный округ Дачное».
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Глава МО Дачное,

исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета

       В.А.Салагаев
2